Rústica.–Suerte de tierra destinada a improductivo, huerta regadío y frutales 
tropicales o subtropicales, sita en el paraje denominado (…), en el término municipal de 
Vélez-Málaga (Málaga), está formada por la parcelas catastrales 1174 y 138, ambas del 
polígono 12. Tiene una extensión superficial de veinte mil quinientos veintiún metros 
cuadrados (20.521 m²). Linda: al norte, con la parcela catastral 89 del polígono 12, 
identificada como DS (…); al este y sur, con camino (…); y al oeste, con las parcelas 12, 
1173 y 1172, todas ellas del polígono 12.

Referencia catastral.–Carece de referencia catastral única, correspondiéndose con